martiru siue confessoru quib;  
 de hac uita migrauerunt ad dñm.  
 non funebria sed natalitia uo  
 cem. quatinus felicius uiuere coe  
 perunt. cum p mortis umbrā ad uitā  
 aetnā puenire meruerunt. Quam  
 uitā dñs fidelib; pmitat dies.  
 Qui credit in me etiam si mor  
 tuus fuerit uiuet. & r̄t. Illa autē  
 natiuitas multo felicior ē quā  
 ista. Quia prima natiuitate terris

*Simonis Romulij*

*Hoc est iym*

Sed quod aut uidebunt tale e. 26A  
 haec si dixerit et uos deo ab  
 Linone et liberabunt de angus  
 tia. uiderent enim os dñi tunc p̄  
 dicitur quando miserat ap̄ sum  
 tribulacionis absolut. sic ipse  
 morsu. uident uidi afflic  
 to. et p̄ plime. qui est in egr̄ pio  
 et descendit liberare eū. Que p̄  
 cabat p̄ ph̄ dicit. uide humi